



Peter Maler Entreprise A/S

Herlufsholmvej 37, st., 2720 Vanløse

CVR-nr. 74 79 61 17

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Katja Gindrup

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Maler Entreprise A/S Herlufsholmvej 37, st. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 74 79 61 17
	Stiftet: 23. marts 1984
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Henriksen Roithner, Bestyrelsesformand Jesper Grønfeldt, Bestyrelsesmedlem Carsten Lyngby Pedersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jesper Grønfeldt, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.641 t.kr. mod 12.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 248 t.kr., nemlig fra 4.158 t.kr. til 3.910 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.641.327	12.005.785
1 Personaleomkostninger	-10.909.656	-11.041.257
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.998	-132.206
Driftsresultat	711.673	832.322
Andre finansielle indtægter	62.903	91.901
Øvrige finansielle omkostninger	-115.941	-125.846
Resultat før skat	658.635	798.377
3 Skat af årets resultat	-149.831	-185.966
Årets resultat	508.804	612.411
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	8.804	112.411
Disponeret i alt	508.804	612.411



Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.998
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19.998
5 Deposita	102.367	97.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.367	97.991
Anlægsaktiver i alt	102.367	117.989
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.550	13.550
Varebeholdninger i alt	13.550	13.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.804.662	5.688.026
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.495.882	720.126
Udskudte skatteaktiver	435.851	585.682
Tilgodehavende selskabsskat	14.870	10.676
Periodeafgrænsningsposter	4.417	12.911
Tilgodehavender i alt	8.755.682	7.017.421
Andre værdipapirer og kapitalandele	339.466	304.522
Værdipapirer i alt	339.466	304.522
Likvide beholdninger	3.910.249	4.158.260
Omsætningsaktiver i alt	13.018.947	11.493.753
Aktiver i alt	13.121.314	11.611.742



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.164.909	5.156.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>6.164.909</u>	<u>6.156.105</u>
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.162.555	637.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.483.936	1.764.807
Anden gæld	<u>3.309.914</u>	<u>3.053.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.956.405</u>	<u>5.455.637</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.956.405</u>	<u>5.455.637</u>
Passiver i alt	<u>13.121.314</u>	<u>11.611.742</u>

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	5.043.694	0	5.543.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.411	500.000	612.411
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	5.156.105	500.000	6.156.105
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.804	500.000	508.804
	500.000	5.164.909	500.000	6.164.909



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.125.583	10.321.741
Pensioner	614.554	548.772
Andre omkostninger til social sikring	169.519	170.744
	<u>10.909.656</u>	<u>11.041.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	20
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	61.073
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.998	71.133
	<u>19.998</u>	<u>132.206</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	149.831	185.966
	<u>149.831</u>	<u>185.966</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	734.728	923.723
Afgang i årets løb	-40.000	-188.995
Kostpris 30. juni 2024	<u>694.728</u>	<u>734.728</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-714.730	-694.727
Årets afskrivninger	-19.998	-132.206
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	40.000	112.203
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-694.728</u>	<u>-714.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>19.998</u>



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	<u>102.367</u>	<u>97.991</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>102.367</u>	<u>97.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>102.367</u>	<u>97.991</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 11 og 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet Herlufsholmvej 37 i Vanløse. Den årlige leje udgør t.kr. 150. Lejemålet kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel.

Selskabet har endvidere indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet Høje Gladsaxe Torv 2a, 2860 Søborg. Den årlige leje udgør t.kr. 216. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.